
 

 

Strana č. 1 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

 
 

Smluvní strany 

 

Základní škola a mateřská škola při Hamzově odborné léčebně pro děti a dospělé Luže, 
Košumberk 51 

se sídlem Košumberk 51, 538 54 Luže 

IČ: 70843465 

jednající  

(dále jen „převodce“) 

 

a 

 

Speciální základní škola a praktická škola Skuteč 

se sídlem Rubešova 531, 539 73 Skuteč 

IČ: 72048905 

jednající  

(dále jen „nabyvatel“) 

 

 

uzavírají podle § 1746 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu 

o bezúplatném převodu majetku:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje s účinností od 1. 1. 2020 převést do vlastnictví 

nabyvatele veškerý movitý majetek, který má převodce k 31. 12. 2019 ve svém vlastnictví.  

2) O převzetí majetku bude sepsán předávací protokol, jehož přílohou bude seznam tohoto 

majetku dle inventarizace, která bude provedena k 31. 12. 2019.   

3) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy 

nachází. 

 

 

 



 

 

Strana č. 2 

 

II. 

Další ujednání 
1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 

práva ani jiné právní vady.  

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 

neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis 

obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dne 1. 1. 2020.  

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.  

4) Smluvní strany se dohodly, že nabyvatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění smlouvy nabyvatel převodce bezodkladně informuje, nebyl-li jeho kontaktní údaj 

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

6) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením Rady 

Pardubického kraje č. R/1837/19 ze dne 25. 3. 2019.  

 

 

V Luži dne…………….                                                     Ve Skutči dne ……………….. 

 

 

 

………………………………………                              ……………………………………….. 

                                                             

 

                                                       


